
 UCHWAŁA NR V/25/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 9 lipca 2024 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 50.500,00 zł, w tym:

a) Dział 630 - Turystyka:

- Rozdz. 63095 – Pozostała działalność:

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 26.000,00 zł,

b) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

- § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizna w postaci pieniężnej o kwotę 5.000,00 zł,

- § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę 13.000,00 zł,

c) Dział 926 – Kultura fizyczna:

- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

- § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 6.500,00 zł;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz.1693 oraz poz.1872

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 1938



2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 676.630,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

- Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 199.980,00 zł (rozbudowa sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Strzeleczki),

b) Dział 600 – Transport i łączność:

- Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 426.050,00 zł (budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 409 na odcinku Steblów – Moszna),

- Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (przebudowa drogi 
wewnętrznej ul. Sportowej i Ogrodowej w miejscowości Dobra),

c) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

– Rozdz. 75495 – Pozostała działalność:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.300,00 zł,

d) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.300,00 zł (budowa 
dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych oraz budowa wzbudzanych sygnalizacji świetlnych 
wraz z dedykowanym oświetleniem przejść dla pieszych w ramach programu „Super zebra” 
w miejscowości Dobra ul. Prudnicka);

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 727.130,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

– Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 125.000,00 zł (budowa kanalizacji 
sanitarnej w Racławiczkach),

b) Dział 600 – Transport i łączność:

– Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 435.890,00 zł (Dwa Miasta – Dwa 
Powiaty – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 409 na odcinku Zielina - Steblów),

– § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę 25.300,00 zł,

– Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł,

– Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (przebudowa drogi 
wewnętrznej ul. Sportowej, Ogrodowej i Akacjowej w miejscowości Dobra),

c) Dział 630 - Turystyka:

– Rozdz. 63095 – Pozostała działalność:

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1938



– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł,

– § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.600,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.840,00 zł (rewitalizacja 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie ośrodka wypoczynkowego w Dobrej),

d) Dział 750 – Administracja publiczna:

– Rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu):

– § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.000,00 zł,

– Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

– § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł,

e) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

– Rozdz. 75495 – Pozostała działalność:

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł,

– § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.000,00 zł,

f) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.500,00 zł (budowa zadaszenia na 
placu zabaw w Ścigowie),

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.500,00 zł (zagospodarowanie 
terenu oraz budowa placu rekreacyjnego w Wawrzyńcowicach),

g) Dział 926 – Kultura fizyczna:

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500,00 zł;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 6.698.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 55.786.261,83 zł, w tym:

1) dochody bieżące 44.063.749,03 zł;

2) dochody majątkowe 11.722.512,80 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.484.984,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 43.540.515,00 zł;

2) wydatki majątkowe 18.944.469,57 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1938



Załącznik
do uchwały nr V/25/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 9 lipca 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024:

 1. Dotacje podmiotowe

 Lp.  Nazwa jednostki Dział  Rozdział  Kwota dotacji

 1. Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
w Strzeleczkach 921 92109 1 020 000,00

 2. Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strzeleczkach 921 92116 618 000,00

 2. Dotacje celowe

Lp.  Nazwa jednostki Dział  Rozdział  Kwota dotacji
 1 Województwo Opolskie 600 60013 25 300,00
 2 Powiat Krapkowicki 600 60014 157 000,00
 3 Gmina Krapkowice 852 85203 20 844,00
 4 Gmina Krapkowice 855 85516 96 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1938


		2024-07-10T11:58:39+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




